

Kjær Angus ApS

Klitvejen 90
7741 Frøstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Erling Tornbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjær Angus ApS
Klitvejen 90
7741 Frøstrup

CVR-nr: 38113054

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er produktionen af oksekød fra en ammekobesætning på ca. 140 årskøer med tilhørende opdræt af kvier og tyre. Med besætningen foretages der naturpleje på de arealer der indgår i aftalen om pasning af Skræddergården samt på Vejlerne. I den periode regnskabet omhandler, er der indgået andre indtægter på kr. 222.515. Skræddergårdens areal anvendes til afgræsning og produktion af grovfoder til besætningen samt korn. Der er indgået forpagtningsaftaler på yderligere 162 ha.

Periodens resultat blev et overskud på kr. 828.987 efter skat. Overskuddet er tillagt egenkapitaleb, som ultimo er på kr. 3.356.639.

Omsætningen blev på kr. 2.653.484, heraf er kr. 445.579 en værdiændring i besætning og beholdninger.

40,8 % af omsætningen i kvægbesætningen stammer fra salg af avlsdyr 59,2 % fra slagtede kreaturer. Det relativt store salg af avlsdyr har givet en tilfredsstillende gennemsnitlig pris på de afhændede dyr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.653.484	1.723.384
Eksterne omkostninger		-905.947	-472.555
Ejendomsomkostninger		-63.203	
Administrationsomkostninger		-132.202	
Bruttoresultat		1.552.132	1.250.829
Personaleomkostninger		-100.364	-100.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.922	-82.754
Andre driftsomkostninger			-495.778
Resultat af ordinær primær drift		1.381.846	571.510
Øvrige finansielle omkostninger		-319.041	-153.852
Ordinært resultat før skat		1.062.805	417.658
Skat af årets resultat		-233.817	-94.787
Årets resultat		828.988	322.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		828.988	322.871
I alt		828.988	322.871

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		279.925	248.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.739.000	2.882.700
Materielle anlægsaktiver i alt		3.018.925	3.130.961
Anlægsaktiver i alt		3.018.925	3.130.961
Råvarer og hjælpematerialer		2.237.500	1.490.571
Varebeholdninger i alt		2.237.500	1.490.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.415	26.367
Tilgodehavender i alt		323.415	26.367
Likvide beholdninger			-21.778
Omsætningsaktiver i alt		2.560.915	1.495.160
AKTIVER I ALT		5.579.840	4.626.121

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger			582.490
Andre reserver		2.477.652	1.414.579
Overført resultat		828.987	322.871
Egenkapital i alt		3.356.639	2.369.940
Hensættelse til udskudt skat		578.978	459.040
Hensatte forpligtelser i alt		578.978	459.040
Gæld til realkreditinstitutter		1.105.750	1.360.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.105.750	1.360.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.473	436.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.473	436.685
Gældsforpligtelser i alt		1.644.223	1.797.141
PASSIVER I ALT		5.579.840	4.626.121

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret